
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

184 τ.μ., που βρίσκεται σε τμήμα της ιδιωτικής 

Κ.Μ.197Α γαιών Κοσκινού, Δήμου και Νήσου Ρό-

δου, Π.Ε. Ρόδου.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

42.918,90 τ.μ. στη θέση «Ζένια» στην περιφέρεια 

του Δήμου Αγίου Νικολάου, Περιφερειακής Ενό-

τητας Λασιθίου, λόγω πυρκαγιάς.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας, συνολικής εκτάσεως 

391.280, 987  τ.μ. στη θέση «Μαυροκυρυφή και 

Λουλούδι» της περιφέρειας ΤΚ Προμάχων του 

Δήμου Αλμωπίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6071 (1)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
184 τ.μ., που βρίσκεται σε τμήμα της ιδιωτικής 
Κ.Μ.197Α γαιών Κοσκινού, Δήμου και Νήσου 
Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασι-

κών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» όπως ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων ... και άλλες 

διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του ν.  4280/2014 «Περιβαλλοντική 

αναβάθμιση ... Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλ-

λες διατάξεις».

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8-7-80 και 

β) 182447/3049/24-9-80

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

8. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» και το 

π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Αιγαίου».

9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπο-

λέμηση Γραφειοκρατίας ... και άλλες διατάξεις», όπως το 

τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 

(ΦΕΚ Α΄ 21) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητι-

κού έργου και άλλες διατάξεις».

10. Την αριθμ. 78161/31-12-2018 (ΦΕΚ 783/Υ.Ο.Δ.Δ./ 

2018) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία 

ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστά-

μενος της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περι-

βαλλοντικής Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

11. Την αριθμ. 34817/15-6-2017 (ΦΕΚ Β΄ 2131) απόφα-

ση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιο-

δότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντο-

λή Συντονιστή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ. Αιγαίου κ.λπ.

12. Την αριθμ. 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7Τ080Ρ1Ι-ΓΣΥ) 

απόφαση ορισμού της Άρτεμις Αλεξιάδου ως Αναπλη-

ρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ. Αιγαίου.

13. Την αριθμ. 3380/29-9-2009 πράξη χαρ/σμού του 

Δ/ντή Δασών Δωδ/σου.

14. Την αριθμ. 65896/2-12-2019 έκθεση αυτοψίας της 

δασοπόνου Καραναστάση Αγγελικής.

15. Την αριθμ. 4670 / 3 - 2-2020 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 

αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από παράνομη ρίψη 

χωμάτων παραβλάπτοντας την κατά προορισμό χρήση 

του δάσους, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 

αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 

ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 

για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος εμβαδού 184 τ.μ., που 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 85

909

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.02.26 16:39:35
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ910 Τεύχος Δ’ 85/25.02.2020

καταστράφηκε από παράνομη ρίψη χωμάτων τον Νο-

έμβριο του 2019, απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, 4, 1) 

στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και 

συνοδεύει την παρούσα. Το ανωτέρω δάσος βρίσκεται 

σε τμήμα της ιδιωτικής Κ.Μ. 197Α γαιών Κοσκινού, Δή-

μου και Νήσου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος πεύκης και στη συνέχεια οδός.

Δυτικά: δάσος πεύκης.

Βόρεια: δάσος πεύκης.

Νότια : επαρχιακή οδός Ρόδου - Καλλιθέας.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 911Τεύχος Δ’ 85/25.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ912 Τεύχος Δ’ 85/25.02.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 10 Φεβρουαρίου 2020

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 187 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
42.918,90 τ.μ. στη θέση «Ζένια» στην περιφέρεια 
του Δήμου Αγίου Νικολάου, Περιφερειακής Ενό-
τητας Λασιθίου, λόγω πυρκαγιάς. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/τ. Α΄) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 2, 3 
και άρθρου 41.

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γέ-
νει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ. Α΄/2003).

4. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-
βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη 
οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες δια-
τάξεις» (ΦΕΚ 159/τ. Α΄/8-8-2014).

5. Τις 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/
24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις 
οποίες δόθηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Τη με αριθμ. 204262/4545/23-11-2010 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής 
Αλλαγής «Οδηγίες εφαρμογής των παραγράφων 1 και 
2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως ισχύει».

7. Toν ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ. Α΄/30-5-1997).

8. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπλη-
ρώθηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

9. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010).

10. Το π.δ. 136/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27-12-2010).

11. Την αριθμ. οικ.8165/27-6-2017 απόφαση της Συ-

ντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης: «Ανά-

θεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής με «Με εντολή Συντονι-

στή» («Μ.Ε.Σ.») αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πρά-

ξεων, στους Προϊστάμενους των οργανικών μονάδων 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης καθώς και σε 

υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ της Δ/νσης Αλλοδαπών 

και Μετανάστευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-

θρου 12 του ν. 4147/2013 (Φ.Ε.Κ. τ. Α΄ 98), όπως ισχύουν» 

(ΦΕΚ 2247/τ. Β΄/30-6-2017).

12. Τον ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακι-

νήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - 

Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατά-

ξεις» (ΦΕΚ 66/Α΄/22-03-2012).

13. Την αριθμ. Δ.Υ./23-3-2017 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Λασιθίου για κήρυξη ως αναδασωτέας της έκτα-

σης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλάστηση 

καταστράφηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 

και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 

να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό 

και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 

της δασικής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κα-

τάσταση, την έκταση εμβαδού 42.918,90 τ.μ. στη θέση 

«Ζένια» στην περιφέρεια του Δήμου Αγίου Νικολάου 

Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου, που αποτελούσε 

ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ και ΕΚΤΑΣΗ ΔΑΣΟΥΣ (παρ. 1 και 2 του 

άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως ισχύει), που εμπίπτει 

στην κατηγορία 1ε του άρθρου 4 του ν. 998/1979 και 

που προσδιορίζεται από τα στοιχεία: (1, 2, ..., 26, 1) στο 

με ημερομηνία 21-1-2020 συνημμένο τοπογραφικό διά-

γραμμα της Δασολόγου Ελένης Μαρούδη, το οποίο έχει 

θεωρηθεί από το Δ/ντή Δασών Λασιθίου.

Η έκταση έχει όρια:

Βόρεια: Έκταση δάσους και δασική έκταση.

Νότια: Έκταση αγροτικής μορφής.

Ανατολικά: Έκταση δάσους.

Δυτικά: Έκταση δάσους και δασική έκταση,

όπως φαίνεται και στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως, σύμφωνα με το άρθρο 41 παρ. 1 του 

ν. 998/1979. Από την απόφαση αυτή δεν προκύπτει δα-

πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προ-

σφυγή στον αρμόδιο Υπουργό εντός της αποκλειστικής 

προθεσμίας των τριάντα (30) ημερών από την ημέρα της 

πραγματικής κυκλοφορίας του ΦΕΚ καθώς και αίτηση 

ακύρωσης εντός εξήντα (60) ημερών από την επομένη 

της κοινοποίησής της, στο οικείο τριμελές διοικητικό 

Εφετείο από οποιοδήποτε φυσικό ή νομικό πρόσωπο 

έχει έννομο συμφέρον στην έκταση αυτή.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 913Τεύχος Δ’ 85/25.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ914 Τεύχος Δ’ 85/25.02.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Άγιος Νικόλαος, 22 Ιανουαρίου 2020

Με εντολή Συντονίστριας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ   

Ι

 Αριθμ: 723  (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, συνολικής εκτάσεως 

391.280, 987 τ.μ. στη θέση «Μαυροκυρυφή και 

Λουλούδι» της περιφέρειας ΤΚ Προμάχων του 

Δήμου Αλμωπίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.

2) Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 

ειδικότερα:

- του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, όπως ισχύει

- του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την 

παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014

- του αρθ. 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 12 

του ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 

παρ. 15 του ν. 3208/2003.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:

α) 160417/1180/80, 

β) 182447/3049/80 

γ) 154659/24-5-82

4) Τη με αριθμ. 4/6-2-2015 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/ 6-2-2015) 

Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου.

5) Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235/Α΄/

27-12-2010).

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του ν. 4061/2012 

«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - Λοιπές ρυθμίσεις, 

μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών , διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 

(ΦΕΚ 112Α’/13-7-2010).

8) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/ 

2015 (Α΄ 47) και την 14138/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ/ 

26-5-2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί 

διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης.

9) Τη με αριθμ. 35748/30-5-2017 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
«Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονά-
δες της ΑΔΜΘ» (ΦΕΚ 1971/Β΄/2017).

10) Τη με αριθμ. 664/15-1-2020 πρόταση του Δασαρ-
χείου Αριδαίας περί κήρυξης ως αναδασωτέας της ανα-
φερόμενης στο θέμα έκτασης.

11) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκύπτει δαπάνη εις βάρος του Δημοσίου, αποφασί-
ζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο, με σκοπό την αποκατά-
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 391.280,987 τ.μ., στο οποίο στις 
27-10-2019 εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στις 
θέσεις «Μαυροκορυφή και Λουλούδι» της περιφέρειας 
ΤΚ Προμάχων του Δήμου Αλμωπίας της ΠΕ Πέλλας και 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλιμ. 1: 7.500, ενώ η θέση του είναι σημειωμένη σε από-
σπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ «Βιτουλίστε» κλιμ. 1: 50.000, 
το οποίο συνοδεύει την απόφαση.

Η έκταση αποτελείται από τέσσερα τμήματα , τα οποία 
προσδιορίζονται από τα στοιχεία 1, 2, 3, ..., 65, 66, 67, 1 
και σύνορα:

Τμήμα Ε1
Βόρεια: Με χορτολιβαδική έκταση
Νότια: Με δάσος
Ανατολικά: Με χορτολιβαδική έκταση
Δυτικά: Με δασική δάσος
Τμήμα Ε2
Βόρεια: Με χορτολιβαδική έκταση
Νότια: Με δάσος
Ανατολικά: Με χορτολιβαδική έκταση
Δυτικά: Με χορτολιβαδική έκταση
Τμήμα Ε3
Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με δάσος
Ανατολικά: Με δάσος
Δυτικά: Με χορτολιβαδική έκταση
Τμήμα Ε4
Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με δάσος
Ανατολικά: Με χορτολιβαδική έκταση
Δυτικά: Με δάσος,
οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ-

μένο πίνακα.
Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβο-

λή αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Εφετείο Θεσσαλο-
νίκης (άρθρο 47 του ν. 3900/2010, ΦΕΚ 213/Α΄/2010), 
εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχόμενης από 
την επόμενη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 του π.δ. 
18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 
υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 
οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 
οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 και 
της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 915Τεύχος Δ’ 85/25.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ916 Τεύχος Δ’ 85/25.02.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 16 Ιανουαρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000852502200008*


